
KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

Sika MonoTop®
NOVÁ ŘADA OPRAVNÝCH MALT SE 
SNÍŽENOU UHLÍKOVOU STOPOU

VYŠŠÍ VÝKON 
VYŠŠÍ UDRŽITELNOST



VYŠŠÍ UDRŽITELNOST / VYŠŠÍ VÝKON 
Nový ucelený systém pro opravy betonu Sika MonoTop® kombinuje silné stránky původních 
malt Sika a MBCC a v nových recepturách přináší kromě vylepšených aplikačních a užitných 
vlastností rovněž přínos k udržitelnosti. Nově formulované malty jsou založeny na výsledcích 
mnohaletého vývoje a jsou navrženy pro dosažení delší životnosti při nižším dopadu na životní 
prostředí.

NOVÁ ŘADA OPRAVNÝCH MALT SE 
SNÍŽENOU UHLÍKOVOU STOPOU

OCHRANNÝ NÁTĚR NA VÝZTUŽ A ADHEZNÍ MŮSTEK

SROVNÁNÍ HLAVNÍCH VLASTNOSTÍ A PŘEDNOSTÍ NOVÉ ŘADY  
Sika MonoTop®

PŮVODNÍ
Sika MonoTop®-2001  
Bond & Protect

SikaEmaco® P 5000 AP 
(MEmaco® P 5000 AP)

NOVÝ
Sika MonoTop®-2001  
Bond & Protect

Certifikace ČSN EN 1504-7 ČSN EN 1504-7 ČSN EN 1504-7

Splňuje požadavky ŘSD a SŽ Ano Ano Ano

Antikorozní systém Inhibitor koroze Inhibitor koroze Inhibitor koroze s vyšší 
účinností

Udržitelný výrobek Ne Ne Ano, úspora 1,5 kg CO2 na pytel

Skladovatelnost 12 měsíců 12 měsíců 12 měsíců

Balení Pytel 15 kg Kbelík 4 a 15 kg Pytel 20 kg



HRUBÁ REPROFILAČNÍ MALTA

JEMNÁ VYROVNÁVACÍ MALTA

PŮVODNÍ
Sika MonoTop®-2002 
Universal

SikaEmaco® S 488  
(MEmaco® S 488)

NOVÝ
Sika MonoTop®-2002 
Universal

Certifikace ČSN EN 1504-3 ČSN EN 1504-3 ČSN EN 1504-3

Pevnost v tlaku Třída R4 Třída R4 Třída R4

Splňuje požadavky ŘSD a SŽ Ano Ano Ano

Aplikace Ruční i strojní Ruční i strojní Ruční i strojní

Typ povrchu Stěny, podhledy, podlahy Stěny, podhledy Stěny, podhledy, podlahy

Vyhlazení povrchu pro 
nátěry

± ± Ano

Tloušťka vrstvy 5–20 (40) mm 6–40 mm 5–50 mm

Odolnost CHRL Ano Ano Ano

Síranovzdornost Základní Základní Vylepšená

Udržitelný výrobek Ne Ne Ano, úspora 0,6 kg CO2 na pytel

Zpracovatelnost a konzistence Dobrá Dobrá Vylepšená

Vytvrzení při nízkých teplotách Standardní Standardní Rychlejší

Skladovatelnost 12 měsíců 6 měsíců 12 měsíců

Balení 25 kg 25 kg 25 kg

PŮVODNÍ
Sika MonoTop®-2003 Finish

SikaEmaco® N 305 FC  
(MEmaco® N 305 FC)

NOVÝ
Sika MonoTop®-2003 Finish

Certifikace ČSN EN 1504-3 ČSN EN 1504-3 ČSN EN 1504-3

Pevnost v tlaku Třída R2 Třída R2 Třída R2

Splňuje požadavky ŘSD a SŽ Ano Ano Ano

Aplikace Ruční i strojní Ruční i strojní Ruční i strojní

Tloušťka vrstvy 1,5–5 mm 1–5 mm 1,5–5 mm

Odolnost CHRL Ano Ano Ano

Udržitelný výrobek Ne Ne Ano, úspora 2,9 kg CO2 na pytel

Skladovatelnost 9 měsíců 6 měsíců 12 měsíců

Balení 20 kg 25 kg 25 kg



Platí naše aktuální Všeobecné obchodní podmínky.
Před použitím prostudujte aktuální produktový a bezpečnostní list výrobku.
Tyto dokumenty naleznete na www.sika.cz.

SIKA – KOMPLETNÍ SORTIMENT:

PRO VÍCE INFORMACÍ NAVŠTIVTE:

KDO JSME
Sika® je celosvětově působící společnost v oboru speciálních chemikálií 
s vedoucím postavením ve vývoji a výrobě systémů pro lepení, těsnění, 
tlumení, zesilování a ochranu ve stavebnictví a automobilovém průmyslu. 
Sika má zastoupení ve 103 zemích po celém světě a vyrábí ve více než 
400 výrobních závodech. Více než 34 000 zaměstnanců generuje roční 
tržby ve výši 11,2 miliardy švýcarských franků.

KAMENIVO

PŘÍSADY DO BETONU

MALTOVÉ SMĚSI A LEPIDLA

SANACE A OCHRANA 
KONSTRUKCÍ

PODLAHY IZOLACE STŘECH

PRŮMYSLOVÁ LEPIDLA
A TMELY

HYDROIZOLACE SPODNÍ 
STAVBY

SIKA CZ, S.R.O.
Bystrcká 1132/36
CZ-624 00 Brno
sika@cz.sika.com
www.sika.cz

@sikacz
SikaCzechRepublic
SikaCZsro

Kontakty Aktuální 
ceník 

©
 S

ik
a 

CZ
, s

. r
. o

. /
 N

O
VÁ

 Ř
A

D
A

 O
P

R
A

V
N

ÝC
H

 M
A

LT
 S

E 
SN

ÍŽ
EN

O
U

 U
H

LÍ
K

O
V

O
U

 S
TO

P
O

U
 /

 0
1.

20
25


